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Bitdefender Internet
Security
Cena 113,96 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BIS

Producent Bitdefender

Rodzaj licencji ESD

Opis produktu
 

 

Ochrona antywirusowa na Windows!.

 

Bitdefender Internet Security chroni przeciwko zagrożeniom internetowym i zapewnia bezkompromisową prędkość
oraz wydajność dla Twojego Komputera. Otrzymujesz najbardziej wydajny pakiet bezpieczeństwa na rynku bez spowalniania
systemu.

Oprogramowanie antywirusowe Bitdefender Internet Security zawiera funkcje ochrony tj.:zapora firewall, kontrola rodzicielska
czy szyfrowanie plików. Dzięki czemu, jeszcze lepiej chroni Twoje dane oraz podopiecznych przed nieodpowiednimi dla nich
stronami.
Włączony Autopilot automatycznie podejmuje najlepsze decyzje związane z ochroną Twojej  rodziny, Twoich danych, Twoich
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transakcji internetowych oraz Twojej prywatności.

Bitdefender Internet Security posiada niezrównaną ochronę przed złośliwym oprogramowaniem, intruzami w potężnym
pakiecie bezpieczeństwa, który jest łatwy w użyciu i nie wpływa na działania zasobów systemowych.

 OCHRONA  

Pełna Ochrona Danych
Bezproblemowa praca dzięki najbardziej wydajnej ochronie antywirusowej.  
Bitdefender  Internet  Security zwalcza wszystkie zagrożenia - wirusy, robaki, trojany, ransomware, exploity zero-day, rootkity
i spyware. Twoje dane i Twoja prywatność są w dobrych rękach.

Zaawansowana Ochrona przed Zagrożeniami –  NOWOŚĆ  
Bitdefender Internet Security wykorzystuje innowacyjną technikę wykrywania behawioralnego, aby uważnie monitorować
uruchomione aplikacje. Po wykryciu podejrzanych aktywności natychmiast reaguje, zapobiegając infekcjom.

Ochrona Kamery Internetowej- NOWOŚĆ  
Zapobiegaj włamaniom do Twojej kamery internetowej. Ochrona Kamery Internetowej informuje Cię, gdy aplikacje starają się
uzyskać dostęp do kamery internetowej. pozwala zablokować nieautoryzowany dostęp.

Wielowarstwowa Ochrona przed Ransomware –  ULEPSZONE 
Twoje dane będą zabezpieczone przed złośliwymi programami szyfrującymi, które wymagają okupu za odzyskanie osobistych
plików.

Anti-Phishing
Bitdefender Internet Security sprawdza i blokuje strony, które podszywają się pod oryginalne po to, aby ukraść Twoje hasła
czy numery kart kredytowych.

Anti-Fraud
Zaawansowany system filtrowania ostrzega Cię, gdy odwiedzasz strony, które mogą próbować Cię oszukać, takie jak kasyna,
strony pornograficzne, propozycje pożyczek pieniężnych itp.

Bezpieczne Pliki –  NOWOŚĆ  
Zapobiegaj nieautoryzowanym zmianom w swoich najważniejszych plikach. Wystarczy, że dodasz foldery do listy
obserwacyjnej, a Bitdefender będzie je chronił przed ransomware i innymi rodzajami złośliwego oprogramowania. Tylko
aplikacje, którym ufasz będą miały dostęp do Twoich Bezpiecznych Plików.

Bezpieczne Przeglądanie
Zanim klikniesz link, dowiedz się, czy Twoje wyniki wyszukiwania są bezpieczne. Bitdefender Internet Security blokuje znane
niebezpieczne połączenia.

Tryb Ratunkowy
Niektóre zaawansowane wirusy, takie jak rootkity, muszą być usunięte przed uruchomieniem systemu Windows. Kiedy
Bitdefender wykrywa tego typu zagrożenia, restartuje komputer w trybie ratunkowym, w celu wyczyszczenia i przywrócenia
sprawności systemu.

 

 WYDAJNOŚĆ 

Bitdefender Autopilot™
Włączony Autopilot będzie dbał o Twoje bezpieczeństwo w wirtualnym świecie. Podejmie za Ciebie najlepsze decyzje
dotyczące bezpieczeństwa. Już nie musisz przejmować się męczącymi oknami dialogowym czy wyskakującymi
informacjami. Zapomnij o ustawieniach i konfiguracji.

Bitdefender Photon™
Ta innowacyjna funkcja pomaga zoptymalizować konfigurację narzędzi Twojego systemu tak, aby zaoszczędzić zasoby oraz
poprawić jego wydajność i działanie.

Integracja Chmury
Skanowanie w chmurze nie ma wpływu na Twoje lokalne zasoby, co oznacza, że prędkość i wydajność Twojego systemu
pozostają nienaruszone. Twoje pliki zawsze pozostaną prywatne: Bitdefender skanuje tylko sygnatury Twoich danych, nie ich
zawartość – Twoje dane nigdy nie będą przesyłane i przechowywane w chmurze.
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Tryb Pracy, Filmu i Gry
Bitdefender Internet Security wie kiedy grasz, pracujesz czy oglądasz film, więc nie przeszkadza Ci wtedy niepotrzebnymi
prośbami. Dzięki temu Ty możesz się skupić na tym, co ważne. W zależności od tego, co robisz na swoim komputerze,
Bitdefender tymczasowo zatrzymuje wyskakujące okna, koryguje ustawienia wizualne i wstrzymuje nieistotne czynności w tle,
pozwalając Ci cieszyć się swoim urządzeniem.

Tryb Oszczędzania Baterii
Ta użyteczna, inteligentna funkcjonalność oszczędza baterię w laptopach, tabletach. Zmienia ustawienia systemu tj:
wyświetlacz, system chłodzenia, aktualizacje systemu czy połączenia Bluetooth.

 

PRYWATNOŚĆ 

 

Brak zmartwień i szybkie działanie online
Rób zakupy i korzystaj z bankowości internetowej z specjalnej do tego celu przeglądarki, która zabezpiecza twoje transakcje i
zapobiega oszustwom. Bitdefender Safepay może także automatycznie wypełnić pola do płatności danymi Twojej karty
kredytowej.

Asystent Rodzica – ULEPSZONY 
Z Asystentem Rodzica możesz chronić swoje dzieci dyskretnie kontrolując ich działalność w Internecie. Filtruj nieodpowiednie
treści i kontroluj czas online dla każdego z kont swoich dzieci. Zaloguj się do konta Bitdefender Central i z dowolnego miejsca
śledź lokalizację swoich dzieci lub ich działania.

Zapora Prywatności - ULEPSZONY 
Z Bitdefender Internet Security zyskujesz dodatkową warstwę ochrony, dzięki której tylko zaufane aplikacje mogą łączyć się z
internetem. 

Zabezpieczenie Portali Społecznościowych
Zabezpiecz się przed złośliwymi linkami, które atakują Cię podczas korzystania z portali społecznościowych takich jak
Facebook, Twitter, Pinterest itp.

Menedżer Haseł -  ULEPSZONY  
Hasła, dane kart kredytowych, poufne informacje umieszczaj w bezpiecznym repozytorium i miej do nich łatwy dostęp za
każdym razem, kiedy ich potrzebujesz. Menedżer haseł daje możliwość automatycznego wypełniania formularzy online przy
jednoczesnym zabezpieczeniu przed wyciekiem. 

Niszczarka Plików - ULEPSZONY 
Kasuj plik na dobre i nie pozostawiaj żadnych śladów, że kiedykolwiek istniały na Twoim komputerze. Dla szybszego i
łatwiejszego użytkowania, Niszczarka Plików umożliwia teraz wyszukiwanie największych plików w systemie i filtrowanie ich
według typu.

Skanowanie Luk - ULEPSZONY 
Wystarczy jedno kliknięcie, aby Bitdefender wyszukał luki i dziury bezpieczeństwa w Twoim systemie. Bitdefender pomoże Ci
naprawić problemy z przestarzałym i wrażliwym oprogramowaniem oraz potencjalnie niebezpiecznymi ustawieniami systemu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ licencji: Nowa , Wznowienie
Komputery: 1 , 3 , 5 , 10
Okres licencjonowania: 1 rok , 2 lata , 3 lata

Wymagania Systemowe
Minimalne wymagania systemowe
WINDOWS
System operacyjny: Windows 7 z Service Pack 1, Windows 8, Windows 8.1 oraz Windows 10
Procesor: Dual Core1,6 GHz
Dostępna wolna przestrzeń na dysku twardym: 1,5 GB 
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Pamięć (RAM): 1 GB 

Rekomendowane wymagania systemowe 
WINDOWS
System operacyjny: Windows 7 z Service Pack 1, Windows 8, Windows 8.1 lub Windows 10
Procesor: Intel Core 2 Duo (2 GHz) lub jego odpowiednik 
Dostępna wolna przestrzeń na dysku twardym: 2 GB 
Pamięć (RAM): 2 GB 
 

Wymagania programowe 

⦁ Internet Explorer wersja 10 lub nowsza 

⦁ Microsoft Edge 40 lub wyższa

⦁ Mozilla Firefox 51 lub wyższa

⦁ Google Chrome 34 i wyższa

⦁ Skype 6.3 lub nowszy
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